in ipso vostro monasterio idest integra corrigia de

terra suprascripti vestii monasterii. posita ibi ipsum

eum gripta vostra intus se: coherente sibi a parte

septentrionis bia publici: et a parte meridiei terra de

illi gralli: et a foris ipsa lena de ipsi gialli est alia

terra suprascripti vestii monasterii et de uno capite

parte occidentis bia publici. et de alio capite parte

orienta terra necnon concedimus

vobis e per vos in ipso veslro monastcrio. idest

integra conigia de terra suprascripti vestii monasterii

posita ibi ipsum coherente sibi de uno latere parte

meridiei terra ecclesie sancti Ioanni maioris. et terra

de illi latiari. et terra de Stefano herario qui

nominalur de paulo. et de aliis qui ibidem at fine

sunt et de alio latere parte septentrionis terra de illi

gralli. et terra de illi marenarii qui nominatur

et terra pelri ipati: et terra

. . et de uno capite parte occidentis. bia publici da

basilica et de alio capite parte orientis terra heredes

quondam ioanni latiari: concedimus vobis et per vos

in ipso vestro monastcrio: idest integra petia de terra

propria suprascripti vostri monasterii posita vero in

loco qui nominatur munianum: coherente sibi a parte

septentrionis lena, de ipsu latiari. et a parte meridiei

terra de illu crispanum: et a parte occidentis bia

publici et a parte orientis terra de Stefano latiaro et

lena de ipsi gralli: similiter concedimus vobis et per

vos in ipso veslro monastcrio idest integra petia de

tetra propria suprascripti vestri monasterii posita

vero in loco qui nominatur cabectianum hat campii

de ursula. coherente sibi de uno capite parte

septentrionis bia publici. et de alio capite parte

meridiei bia canaria de uno latere parte orientis.

terra de illi stroniuli et lena domini ioanni cacapice:

et de aliis qui ibidem at fine sunt. et de alio latere

occidentis terra ecclesie sancte marie hat salitimi,

iterum concedimus vobis et per vos in ipso vestro

monasterio idest integrimi campiim de terra,

proprium suprascripti vestri monasterii qui

nominatur at pulianum positum in loco calbectianum

coherente sibi de uno latere parte orientis. est terra

ecclesie sanclorum ioannis et pauli: et de aliis

ominibus. et de alio latere parte occidentis. est terra

ecclesie sancte agathe: het terra ecclesie sancti

lanuarii in diaconia, et a parte meridiana terra

ecclesie sanctorum cosmo hot damiani et de alio

capite terra: Iterum concedimus vobis et per vos in

ipso vestro monasterio. Idest integra petia de terra